
Дел I Финансиска понуда

Врз основа на огласот 10408/2025 објавен од страна на Национална Установа Завод за 
заштита на спомениците на културата и Музеј- Струмица, за Реализација на основен проект 
за изведба и довршување на Стар Театар Струмица, со спроведување на набавка од 
Отворена постапка и тендерската документација ја поднесуваме следнава:



Финансиска понуда

Шифра Назив на ставка Мерна 
единица Количина Единечна 

цена
Вкупна цена 
(без ДДВ ) ДДВ Цена со ДДВ

45111300
-1

АРХИТЕКТУРА 1. 
Работи на рушење-
демонтажа

Парче 1,00 17.432.066,36 17.432.066,36 3.137.771,94 20.569.838,30

45112600
-1 2. Земјани работи Парче 1,00 729.493,90 729.493,90 131.308,90 860.802,80

45223500
-1

3. Бетонски и армирано 
бетонски работи Парче 1,00 3.941.650,00 3.941.650,00 709.497,00 4.651.147,00

45223500
-1 4. Армирачки работи Парче 1,00 533.492,30 533.492,30 96.028,61 629.520,91

45262522
-6 5. Ѕидарски работи Парче 1,00 1.304.577,50 1.304.577,50 234.823,95 1.539.401,45

45321000
-3 6. Изолатерски работи Парче 1,00 583.158,50 583.158,50 104.968,53 688.127,03

45421100
-5 7. Столарски работи Парче 1,00 5.472.291,10 5.472.291,10 985.012,40 6.457.303,50

98395000
-8 8. Браварски работи Парче 1,00 3.406.835,20 3.406.835,20 613.230,34 4.020.065,54

45262420
-1 9. Челична конструкција Парче 1,00 3.776.609,39 3.776.609,39 679.789,69 4.456.399,08

44111900
-0

10. Ќерамичарски 
работи Парче 1,00 607.464,00 607.464,00 109.343,52 716.807,52



Шифра Назив на ставка Мерна 
единица Количина Единечна 

цена
Вкупна цена 
(без ДДВ ) ДДВ Цена со ДДВ

44111900
-0

11. Обложување со 
камени плочи Парче 1,00 1.002.710,00 1.002.710,00 180.487,80 1.183.197,80

45432113
-9 12. Паркетарски работи Парче 1,00 1.422.740,00 1.422.740,00 256.093,20 1.678.833,20

44112200
-0

13. Подополагачки 
работи Парче 1,00 1.693.555,00 1.693.555,00 304.839,90 1.998.394,90

45421146
-9

14. Спуштени тавани и 
монтажни ѕидови Парче 1,00 2.183.447,00 2.183.447,00 393.020,46 2.576.467,46

45442100
-8

15. Молерофарбарски 
работи Парче 1,00 1.156.876,00 1.156.876,00 208.237,68 1.365.113,68

45443000
-4 16. Фасадерски работи Парче 1,00 973.225,00 973.225,00 175.180,50 1.148.405,50

45212322
-9 17. Разни работи Парче 1,00 2.016.628,90 2.016.628,90 362.993,20 2.379.622,10

45111200
-0

НЕПРЕДВИДЕНИ 
РАБОТИ ЗА ИЗМЕНИ 
НА ОСНОВЕН ПРОЕКТ 
18. Работи на рушење

Парче 1,00 1.451.225,00 1.451.225,00 261.220,50 1.712.445,50

45262522
-6

НЕПРЕДВИДЕНИ 
РАБОТИ ЗА ИЗМЕНИ 
НА ОСНОВЕН ПРОЕКТ 
19. Ѕидарски работи

Парче 1,00 848.530,50 848.530,50 152.735,49 1.001.265,99

45315100
-9

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ 
ИНСТАЛАЦИИ 1. Парче 1,00 314.399,35 314.399,35 56.591,88 370.991,23



Шифра Назив на ставка Мерна 
единица Количина Единечна 

цена
Вкупна цена 
(без ДДВ ) ДДВ Цена со ДДВ

Инсталација на 
разводни табли на 
вентилација и 
котларница

45311100
-1

2. Атестирање на 
изведените работи Парче 1,00 47.304,32 47.304,32 8.514,78 55.819,10

31214500
-4

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ 
ИНСТАЛАЦИИ 1. 
Разводни ормари и 
табли

Парче 1,00 181.651,26 181.651,26 32.697,23 214.348,49

14212200
-2

2. Автоматски дизел 
електричен агрегат Парче 1,00 755.704,62 755.704,62 136.026,83 891.731,45

45311100
-1

3. Електрични 
инсталации Парче 1,00 2.665.863,38 2.665.863,38 479.855,41 3.145.718,79

34928430
-1 4. Светилки Парче 1,00 426.944,81 426.944,81 76.850,07 503.794,88

31214120
-6

5. Заштита од 
атмосферско празнење 
и темелен заземјувач

Парче 1,00 336.618,04 336.618,04 60.591,25 397.209,29

31215000
-6

6. Заштита од 
електричен удар Парче 1,00 123.417,95 123.417,95 22.215,23 145.633,18

31527260
-6

ОПРЕМА ЗА 
ОСВЕТЛУВАЊЕ НА 
ОБЈЕКТОТ И 

Парче 1,00 5.466.463,98 5.466.463,98 983.963,52 6.450.427,50



Шифра Назив на ставка Мерна 
единица Количина Единечна 

цена
Вкупна цена 
(без ДДВ ) ДДВ Цена со ДДВ

ИНСТАЛАЦИИ 1. 
Опрема за осветлување

45311100
-1 2. Инсталации Парче 1,00 728.107,94 728.107,94 131.059,43 859.167,37

31527260
-6

3. Испитување и 
пуштање на системот во 
работа

Паушал 1,00 84.000,00 84.000,00 15.120,00 99.120,00

31527260
-6

СЦЕНСКА ОПРЕМА ЗА 
ОСВЕТЛУВАЊЕ И 
ИНСТАЛАЦИИ 1. 
Опрема за осветлување

Парче 1,00 13.728.960,00 13.728.960,00 2.471.212,80 16.200.172,80

31527260
-6 2. Инсталации Парче 1,00 4.012.076,00 4.012.076,00 722.173,68 4.734.249,68

31527260
-6

3. Испитување и 
пуштање на системи во 
работа

Паушал 1,00 221.400,00 221.400,00 39.852,00 261.252,00

39370000
-6

ХИДРОТЕХНИЧКИ 
ИНСТАЛАЦИИ 1. 
Надворешна водоводна 
и хидрантска 
инсталација

Парче 1,00 1.577.787,60 1.577.787,60 284.001,77 1.861.789,37

45231300
-8

2. Надворешна фекална 
канализација Парче 1,00 18.288,00 18.288,00 3.291,84 21.579,84

44115100
-0

3. Атмосферска 
канализација Парче 1,00 38.864,40 38.864,40 6.995,59 45.859,99



Шифра Назив на ставка Мерна 
единица Количина Единечна 

цена
Вкупна цена 
(без ДДВ ) ДДВ Цена со ДДВ

39370000
-6

ВНАТРЕШНИ 
ХИДРОТЕХНИЧКИ 
ИНСТАЛАЦИИ 4. 
Внатрешна водоводна 
инсталација

Парче 1,00 122.551,43 122.551,43 22.059,26 144.610,69

42131160
-5

5. Внатрешна 
хидрантска инсталација Парче 1,00 549.967,64 549.967,64 98.994,18 648.961,82

45231300
-8

6. Внатрешна фекална 
канализација Парче 1,00 2.453.973,98 2.453.973,98 441.715,32 2.895.689,30

45332200
-5 7. Санитарни уреди Парче 1,00 861.474,04 861.474,04 155.065,33 1.016.539,37

44423720
-4 8. Водомерна шахта Парче 1,00 2.149,80 2.149,80 386,96 2.536,76

45262425
-6

9. Бетонска линиска 
решетка Парче 1,00 66.132,00 66.132,00 11.903,76 78.035,76

44621200
-1

ТЕРМОТЕХНИКА 
ГРЕЕЊЕ И 
КЛИМАТИЗАЦИЈА 1. 
Котелска постројка

Парче 1,00 1.159.258,57 1.159.258,57 208.666,54 1.367.925,11

42943700
-5 2. Топлинска пумпа Парче 1,00 2.294.778,06 2.294.778,06 413.060,05 2.707.838,11

42943700
-5 3. Клима комора Парче 1,00 840.000,00 840.000,00 151.200,00 991.200,00



Шифра Назив на ставка Мерна 
единица Количина Единечна 

цена
Вкупна цена 
(без ДДВ ) ДДВ Цена со ДДВ

42522100
-2

4. Канали за отсисна 
вентилација и 
вентилации на 
санитарии

Парче 1,00 392.110,44 392.110,44 70.579,88 462.690,32

44621110
-3

5. Цевна мрежа, 
радијатори и фенкулери Парче 1,00 2.789.182,00 2.789.182,00 502.052,76 3.291.234,76

35111200
-7

6. Противпожарно 
оддимување Парче 1,00 450.039,78 450.039,78 81.007,16 531.046,94

35111200
-7 7. Машинска просторија Парче 1,00 1.670.237,91 1.670.237,91 300.642,82 1.970.880,73

35111200
-7 8. Автоматика Паушал 1,00 424.350,00 424.350,00 76.383,00 500.733,00

35111200
-7

9. Други потреби за 
изведба Парче 1,00 1.037.665,00 1.037.665,00 186.779,70 1.224.444,70

32522000
-8

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСК
И ИНСТАЛАЦИИ И 
ОПРЕМА 1. СКС 
Опрема

Парче 1,00 3.761.517,37 3.761.517,37 677.073,13 4.438.590,50

32522000
-8

2. Систем за прием и 
дистрибуција на ртв 
сигнал

Парче 1,00 350.613,60 350.613,60 63.110,45 413.724,05

32522000
-8

3. Систем за техничка 
заштита од кражби Парче 1,00 388.816,78 388.816,78 69.987,02 458.803,80



Шифра Назив на ставка Мерна 
единица Количина Единечна 

цена
Вкупна цена 
(без ДДВ ) ДДВ Цена со ДДВ

32323500
-8

4. Систем за видео 
надзор Парче 1,00 629.203,30 629.203,30 113.256,59 742.459,89

31625300
-6

5. Систем за општо 
озвучување и дојава Парче 1,00 1.514.487,44 1.514.487,44 272.607,74 1.787.095,18

44481100
-6

6. Аналогно-
адресибилен систем за 
автоматска детекција и 
дојава на пожар

Парче 1,00 1.111.836,48 1.111.836,48 200.130,57 1.311.967,05

51111100
-4

СЦЕНСКА МЕХАНИКА 
И УПРАВУВАЊЕ 1. 
Фиксни машински 
конструкции

Парче 1,00 3.208.800,00 3.208.800,00 577.584,00 3.786.384,00

51111100
-4

2. Сценска механика 
долен построј Парче 1,00 11.313.600,00 11.313.600,00 2.036.448,00 13.350.048,00

51111100
-4

3. Сценска механика 
горен построј Парче 1,00 8.683.788,00 8.683.788,00 1.563.081,84 10.246.869,84

51111100
-4

4. Инсталации на 
електромоторен погон 
на сценска механика - 
управување

Парче 1,00 9.088.092,00 9.088.092,00 1.635.856,56 10.723.948,56

51111100
-4

5. Уредување на сцена - 
фундус Парче 1,00 2.567.410,20 2.567.410,20 462.133,84 3.029.544,04

32321200
-1

АУДИО И ВИДЕО 
СИСТЕМИ 1. Аудио Парче 1,00 11.508.950,40 11.508.950,40 2.071.611,07 13.580.561,47



Шифра Назив на ставка Мерна 
единица Количина Единечна 

цена
Вкупна цена 
(без ДДВ ) ДДВ Цена со ДДВ

систем за снимање и 
репродукција во салата

32321200
-1

2. Систем за технички 
комуникации Парче 1,00 974.397,60 974.397,60 175.391,57 1.149.789,17

32321200
-1

3. Систем за видео 
проекција Парче 1,00 1.967.616,00 1.967.616,00 354.170,88 2.321.786,88

32321200
-1

4. Систем за јавен тв 
пренос Парче 1,00 587.520,00 587.520,00 105.753,60 693.273,60

32321200
-1 5. Регали и цевки Парче 1,00 534.872,88 534.872,88 96.277,12 631.150,00

32321200
-1

6. Разводна табла за 
аудио видео системи Парче 1,00 102.000,00 102.000,00 18.360,00 120.360,00

45113000
-2

ПАРТЕРНО 
УРЕДУВАЊЕ 1. Земјени 
работи

Парче 1,00 204.049,00 204.049,00 36.728,82 240.777,82

45113000
-2

2. Бетонски и 
армиранобетонски 
работи

Парче 1,00 1.108.400,00 1.108.400,00 199.512,00 1.307.912,00

45113000
-2 3. Челична конструкција Парче 1,00 907.450,00 907.450,00 163.341,00 1.070.791,00

45113000
-2

4. Подополагачки 
работи Парче 1,00 321.402,50 321.402,50 57.852,45 379.254,95



Шифра Назив на ставка Мерна 
единица Количина Единечна 

цена
Вкупна цена 
(без ДДВ ) ДДВ Цена со ДДВ

45113000
-2

5. Обложување со 
камени плочи Парче 1,00 614.575,00 614.575,00 110.623,50 725.198,50

45113000
-2 6. Ѕидарски работи Парче 1,00 29.724,50 29.724,50 5.350,41 35.074,91

45113000
-2 7. Фасадерски работи Парче 1,00 84.479,00 84.479,00 15.206,22 99.685,22

45113000
-2 8. Разни работи Парче 1,00 154.000,00 154.000,00 27.720,00 181.720,00

39151300
-8

ОПРЕМА ЗА СТАР 
ТЕАТАР 1. Фиксна 
опрема

Парче 1,00 4.143.100,00 4.143.100,00 745.758,00 4.888.858,00

39151300
-8 2. Подвижна опрема Парче 1,00 2.526.000,00 2.526.000,00 454.680,00 2.980.680,00

39151300
-8 3. Опрема за бар пултот Парче 1,00 835.000,00 835.000,00 150.300,00 985.300,00

Вкупно 165.600.000,00 
ден

29.808.000,00 
ден

195.408.000,00 
ден

Вкупната цена на нашата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, изнесува: 165.600.000,00 (сто шеесет и 
пет милиони шестотини илјади) денари. 
Вкупниот износ на ДДВ изнесува 29.808.000,00 денари.

I.1 Го прифаќаме начинот на испорака утврден во тендерската документација.



I.2 Се согласуваме со начинот и рокот на плаќање утврден во тендерската документација.

I.3 Нашата понуда важи за период утврден во тендерската документација.

I.4 Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација.

*Овој образец не се потпишува своерачно, туку исклучиво електронски, со прикачување на валиден дигитален сертификат чиј носител е 
одговорното лице или лице овластено од него.
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